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CODIGO PIBAMOUR 85189

DATOS COMERCIALES
Marca

Descripción TE NEGRO DILMAH GOURMET SURTIDO 20 BOLSAS 12 UN

País de Origen

Código de Grupo

Categoría

Clase

Sub Clase

Tipo de Producto

Exclusividad

Formato de venta

Aplica Ley 20.606 NO

Alto en 2018

DATOS LOGISTICOS Producto Caja (Display)

Unidad intermedia 

(UI)

Unidad(es) venta publico 1 0 0

Material de Envase CARTÓN 0 0

Peso Neto (ml o g) 40,0 0 0

Peso Bruto (ml o g) 60 0 0

Alto (cm) 13,0 0,0 0

Ancho (cm) 8,0 0 0

Largo (cm) 7,2 0 0

EAN 9312631143560 0 DUN UI

DUN 0

DATOS ADICIONALES  

Vida Util (meses) 36

Rotulado de Origen SI

Pallet/Camada (base) 18

Camada/Pallet (Altura) 7

Conservación FRESCO Y SECO

CamadaXPallet UI 0

CARACTERISTICAS ESPECIALES

Porción 1 Bolsita 2 (g o ml)
Porción por Envase 20 (Aprox)

1 Porcion

Energía (Kcal) 0,7

Proteínas (g) 0,1

Grasa total (g) 0,0

Grasa saturada (g) 0,0

Grasa monoinsat. (g) 0,00

Grasa poliinsat. (g) 0,0

Ácidos grasos trans (g) 0,00

Colesterol (mg) 0,00

H. de C. Disp (g) 0,1

Azúcares totales (g) 0,1

Sodio (mg) 0,0

COD UNID INTERMEDIA

0

TE NEGRO CEYLON CON AROMA A VAINILLA, TE NEGRO CEYLON CON 

AROMA A LIMÓN, TE NEGRO CEYLON CEYLON CON AROMA A FRUTILLA Y 

MANGO, NEGRO CEYLON CON AROMA A DURAZNO, TE NEGRO CEYLON 

CON AROMA A CARAMELO.

0,0

4,0

INGREDIENTES

Otros

0

0,0

0,00

0,0

4,0

0

0,0

0,0

5,0

LINEA

NO

CAJA / UNIDAD INTERMEDIA

100 g

0

0

Caja Master (EMB)

17,0

27,0

22,5

19312631143567

12

CAJA DE CARTÓN

Declaración de Alergenos

720

920

FICHA TÉCNICA

25

SRI LANKA

DIL

TEA & COFFEE

TE NEGRO

FUN TEA RETAIL

DILMAH

TE NEGRO DILMAH GOURMET SURTIDO 20 BOLSAS 12 UN

COD Caja Master (EMB)

TABLA NUTRICIONAL

36,0


